

Årsredovisning för
Svensk Barnmat AB

556793-8575

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svensk Barnmat AB, 556793-8575, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2009.

Företagets verksamhet omfattar produktion, distribution och försäljning av barnmat, kommunikation och konsultverksamhet inom kost, hälsa och medicin samt därmed förenlig verksamhet. Till detta har också tillkommit handel med konst.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har utvecklats enligt plan.

Konsultationsintäkter har varit goda men kommer att minska nästkommande år eftersom samarbetet med Defaire Medical avvecklas.

En ny verksamhet, Milles och Marcus Muminpodd har påbörjats.

Aktiviteten kring konstinköp och försäljning har varit begränsad.

Bolaget Evira AB som Svensk Barnmat AB är delägare i utvecklas lovande .

Bolaget Svensk Barnfetmabehandling AB med orgnummer 559168-8642 är ett helägt dotterbolag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	571 467	1 134 004	427 733	235 330
Resultat efter finansiella poster	-172 533	958 158	182 993	13 408
Soliditet %	55,9	69,9	61,9	68,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret. Mindre o färre kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	105 586	756 454
Balanseras i ny räkning		756 454	-756 454
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			-172 533
Belopp vid årets utgång	100 000	562 040	-172 533

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	562 040
Årets resultat	-172 533
Summa	389 507
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	389 507
Summa	389 507

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		571 467	1 134 004
Övriga rörelseintäkter		1 794	139 883
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		573 261	1 273 887
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-13 992	-1 600
Övriga externa kostnader		-608 666	-263 120
Personalkostnader	2	-123 781	-49 677
Övriga rörelsekostnader		-5 108	-1 538
Summa rörelsekostnader		-751 547	-315 935
Rörelseresultat		-178 286	957 952
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-90 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 758	206
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	90 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	0
Summa finansiella poster		5 753	206
Resultat efter finansiella poster		-172 533	958 158
Resultat före skatt		-172 533	958 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-201 704
Årets resultat		-172 533	756 454

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	67 000	67 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		88 476	88 476
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 476	155 476
Summa anläggningstillgångar		155 476	155 476
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		136 062	154 314
Summa varulager m.m.		136 062	154 314
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 750	241 103
Övriga fordringar		187 095	8 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 682	476 831
Summa kortfristiga fordringar		309 527	726 602
Kassa och bank			
Kassa och bank		274 758	339 866
Summa kassa och bank		274 758	339 866
Summa omsättningstillgångar		720 347	1 220 782
SUMMA TILLGÅNGAR		875 823	1 376 258

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		562 040	105 586
Årets resultat		-172 533	756 454
Summa fritt eget kapital		389 507	862 040
Summa eget kapital		489 507	962 040
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 244	1 004
Skatteskulder		83 254	145 054
Övriga skulder		151 830	130 971
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 988	137 189
Summa kortfristiga skulder		386 316	414 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		875 823	1 376 258

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	0,3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	67 310
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-67 310
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-64 802
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	64 802
Utgående avskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 000	67 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	67 000	67 000
Redovisat värde	67 000	67 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Svensk Barnfetmabehandling AB	559168-8642	Stockholm	1 000	50 000
Evira AB	559252-8995	Stockholm	17 000	17 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000
Förändringar av anskaffningsvärden	
Likvidation avslutad år 2022	-90 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Ingående nedskrivningar	-90 000
Förändringar av nedskrivningar	
Försäljningar	90 000
Utgående nedskrivningar	0
Redovisat värde	0

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Redovisat värde</i>
Health Support Sweden AB	559102-3949	Stockholm	0
	likvidation		

Underskrifter

Stockholm

Claude Marcus

2024-06-30

Claude Marcus
Styrelseledamot

Datum

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claude Marcus
Styrelseledamot

2024-07-31